
 

 

UCHWAŁA NR XLI/249/17 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz  na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXX/179/16 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie  budżetu 

Gminy Powidz na 2017 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 133/17 z dnia 03 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXI/187/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 135/17 z dnia 27 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXII/195/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 143/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXIV/204/17 z dnia 05 kwietnia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 148/17 z dnia 18 kwietnia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 150/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXV/207/17 z dnia 25 maja 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 153/17 z dnia 26 maja 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXVI/220/17 z dnia 21 czerwca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 158/17 z dnia 22 czerwca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 160/17 z dnia 04 lipca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 161/17 z dnia 28 lipca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 165/17 z dnia 16 sierpnia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 169/17 z dnia 28 sierpnia 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXVII/223/17 z dnia 28 września 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 172/17 z dnia 04 października 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXVIII/233/17 z dnia 26 października 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 178/17 z dnia 30 października 2017 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 8772



- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXIX/240/17 z dnia 23 listopada 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/17 z dnia 27 listopada 2017 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 509,33 zł tj. do kwoty 14 048 523,20 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2) dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 13 509,33 zł tj. do kwoty 267 756,90 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały  kwotę 197 180,00 zł  zastępuje się kwotą 49 680,00 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały kwotę 197 180,00 zł zastępuje się kwotą 49 680,00 zł, 

5) w § 8 ust. 1 kwotę 80 000,00 zł zastępuje się kwotą 92 000,00 zł, 

6) w § 8 ust. 3 kwotę 6 000,00 zł zastępuje się kwotą 18 000,00 zł, 

7) w załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się przeniesień w planie dochodów między paragrafami, 

rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, 

rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 3 do uchwały dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, 

rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 3b do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego " otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej "Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii" " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Piotrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8772



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8772



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8772



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8772


		2017-12-28T08:44:18+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




